

OR-10.271.154.2018

Wykonawcy w postępowaniu

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Adaptacja pomieszczeń lokalu przy ul. Biskupiej 18 w Krakowie”.

I.

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający Gmina Miejska Kraków Urząd Miasta Krakowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami Zamawiającego znajdują się poniżej.

**Pytanie 1:**

W dokumentacji projektowej brak jest parametrów urządzeń aktywnych - switchy, proszę o doprecyzowanie?

**Odpowiedź:**

Parametry urządzeń aktywnych opisane zostały w dedykowanym załączniku do niniejszego pisma.

**Pytanie 2:**

W dokumentacji projektowej brak jest parametrów UPS - proszę o doprecyzowanie?

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić centralne podtrzymanie napięcia dla wszystkich węzłów sieciowych lub zamiennie zasilacz awaryjny UPS o odpowiedniej mocy i odpowiedniej liczbie portów (zależnie od liczby urządzeń) wyposażony w moduł IP do zarządzania oraz kable zasilające.

**Pytanie 3:**

Jakie parametry ma posiadać szafa LAN w opisie jest szafa 600/600 a na rys. E104 wykazana jest szafa 600/1070 - który parametr jest właściwy?

**Odpowiedź:**

Należy zastosować szafę 600/1070.

**Pytanie 4:**

W części opisowej Panel krosowy musi zajmować 1U miejsca w szafie 19" - Zagęszczenie portów musi zapewniać obsługę aż do 48 portów. Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte o panel 0,5U i 24 porty? z kolei na rys. E104 wykazane są panele 24 porty/1U.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować panele krosowe UTP 24x RJ45 kat. 6, 19"/1U.

**Pytanie 5:**

W dokumentacji projektowej brak jest parametrów centrali telefonicznej (w opisie należy to ustalić z zamawiającym - działem technicznym) - proszę o doprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Centrala telefoniczna znajdująca się w projekcie budowlano-wykonawczym (załącznik nr 7 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwana dalej „specyfikacją”), na rysunku nr „E104 schemat

okabl. Strukturalnego” (katalog instalacje elektryczne) nie jest objęta przedmiotem zamówienia, ponieważ standardem Zamawiającego jest telefonia IP.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje modyfikacji załącznika do projektu budowlano-wykonawczego pn. „Uwagi Zamawiającego do dokumentacji projektowej”, poprzez dodanie pod dotychczasowym tekstem nowego zdania:

„Centrala telefoniczna znajdująca się w projekcie budowlano-wykonawczym na rysunku nr „E104 schemat okabl. Strukturalnego” (katalog instalacje elektryczne) nie jest objęta przedmiotem zamówienia”,

przy czym ujednolicony załącznik do dokumentacji budowlano-wykonawczej stanowi załącznik do niniejszego pisma.

## II.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy, informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

**Pkt 15.11., 16.1. i 16.2. specyfikacji przyjmują brzmienie:**

„15.11. Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić następujące informacje:

<p>Nazwa i adres Wykonawcy (ewentualnie pieczęć) Wydział Organizacji i Nadzoru UMK, Oddział Zamówień Publicznych Znak sprawy: OR-10.271.154.2018 Oferta w postępowaniu pn. „Adaptacja pomieszczeń lokalu przy ul. Biskupiej 18 w Krakowie” Nie otwierać przed 11 luty 2019 r. godz. 11.00</p>
---

16. Termin i miejsce składania i otwarcia ofert:

16.1. Termin i miejsce składania ofert

Oferty należy składać na adres: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, Kancelaria Magistratu (parter), stanowisko nr 1 – nie później niż do **11 lutego 2019 r. do godz. 10.00**. Kancelaria Magistratu jest czynna od poniedziałku do piątku od 7:40 – 15:30. Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę złożoną po upływie terminu.

16.2. Termin i miejsce otwarcia ofert

Otwarcie złożonych ofert nastąpi **11 lutego 2019 r. godz. 11.00**, w budynku Urzędu Miasta Krakowa, Pl. Wszystkich Świętych 3-4, **w sali 306**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji oraz treść ogłoszenia o zamówieniu nie uległy zmianie.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych, w dniu 6 lutego 2019 r., pod numerem 540023988-N-2019 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dotyczącego niniejszego zamówienia, w zakresie: terminu składania ofert (lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu), określonego w sekcji IV.6.2).

Zamawiający przypomina, iż **wpłaty wadium** należy dokonać w taki sposób, aby znajdowało się ono na rachunku bankowym Zamawiającego przed nowo wyznaczonym terminem składania ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

(-)

*Anna Szeliga*

Kierownik Oddziału

w Wydziale Organizacji i Nadzoru